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Менеджер Гульнара тел.790-21-91, 8-950-72-72-137
mm0019@mail.ru
г.Челябинск, пр.Победы д.184а, оф.2


Уважаемые работодатели!

Предлагаем решить кадровую проблему с помощью нашей газеты «Работа в Челябинске».
 Распространение: 

Платно - Все киоски города: «Роспечать», «Вечерний Челябинск», Частные распространители (107), Торговые павильоны города.  

Бесплатно - Биржи занятости, Промоутер.

 Рубрикатор газеты: Охрана, Общепит, Производство, Строительство и тд.
Тираж: 13500 экземпляров на г.Челябинск (и 4850 на область)
Формат А3. Цветные и черно-белые полосы. 

Еженедельная газета, выход каждый понедельник, в субботу уже в киосках. Без кадровых агентств. Объем  24  полосы (6 цветных и 18 черно-белых)

Работаем без НДС. Действуют скидки

	
	
	
	Внутренняя полоса, ч/б
	
	Внутренняя полоса, цвет
	
	
	
	Первая полоса, цвет
	
	
	
	Последняя полоса, цвет
	

	Формат
	Размер, мм
	Площадь, см2
	Стоимость, руб.
	
	Стоимость, руб.
	
	Размер, мм
	Площадь, см2
	Стоимость, руб.
	
	Размер, мм
	Площадь, см2
	Стоимость, руб.
	Примечание

	
	
	
	разовая публикация
	на месяц
	
	разовая публикация
	на месяц
	
	
	
	разовая публикация
	на 
месяц
	
	
	
	разовая публикация
	на 
месяц
	

	1
	42x62
	
	497
	1839
	
	597
	2203
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	85х62
	
	994
	3678
	
	1193
	4403
	
	82х38
	
	2614
	9386
	
	82х43
	
	1491
	5502
	(визитка)

	4
	85х127
	
	1988
	7356
	
	2386
	8805
	
	82х80
	
	5228
	18771
	
	82х91
	
	2982
	11004
	(2 виз)

	6
	132х127
	
	2982
	10736
	
	3579
	13207
	
	82х121
	
	7843
	28156
	
	82х139
	
	4473
	16506
	(3 виз)

	8
	176х127
	
	3976
	14712
	
	4772
	17609
	
	82х163
168 х 80
	
	10457
	37541
	
	82х186
168х91
	
	5964
	22008
	(4 виз)

	10
	220х127
	
	4970
	18389
	
	5964
	22008
	
	82 х 204
	
	13071
	46926
	
	82х234
	
	7455
	27509
	

	14
	263х127
	
	6958
	25745
	
	8350
	30812
	
	168 х163
	
	18299
	65696
	
	166х187
	
	10477
	38513
	1/2 полосы

	16
	306х127
	
	7952
	29423
	
	9543
	35214
	
	168x 204
	
	20913
	75081
	
	255x186
	
	11928
	44015
	

	20
	257х220
	
	9940
	36778
	
	11928
	44015
	
	255x329
	
	26142
	93851
	
	255x377
	
	14910
	55018
	1 полоса


	Объявление в рубрику «Одной строкой»

	Вариант
	Стоимость размещения, руб.

	
	разовая публикация
	на месяц

	до 12 слов
	190
	650

	до 12 слов + рамка
	215
	700

	более 12 слов
	280
	880

	более 12 слов + рамка
	305
	930

	+ жирная рамка + фон (без ограничения слов)
	350
	990
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Акция
Мы любим Вас, Наши Дорогие Клиенты, и проводим акцию «Найдите персонал и получите за это подарок». 
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При размещении модуля 129х139 мм на месяц и более – мы дарим флешкарту, кольцо  из золота 585° или сотовый        телефон (на выбор). 
Кольцо из золота 585° 

               Сотовый телефон

          «Флешка»






























